[image: kochkovo]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЧКОВСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06.09.2023    №  487-па

 О внесении изменений в постановление администрации                 Кочковского района Новосибирской области от 10.03.2023 № 118-па
      В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с частью 3 статьи 28 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере»),
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Приложение № 1 к постановлению администрации Кочковского  района Новосибирской области от 10.03.2023г. № 118-па «Об организации оказания муниципальных услуг в социальной сфере при формировании муниципального социального заказа на оказание муниципальных услуг в социальной сфере на территории Кочковского района Новосибирской области» изложить в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управляющему делами администрации Кочковского района Новосибирской области (Храпаль Н.Н.) настоящее постановление  опубликовать в периодическом печатном издании органов местного самоуправления Кочковского района Новосибирской области «Вестник Кочковского района» и разместить на официальном сайте администрации Кочковского района Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Кочковского района Новосибирской области А.П. Постарнака.

Глава Кочковского района                                                                               Новосибирской области                                                            П.А. Шилин

Юстус Н.Н.
8(383)56 22 167

	Приложение
к постановлению администрации Кочковского района Новосибирской области
от 06.09.2023 №  487 -па

[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ                                                                                               муниципальных услуг, в отношении которых осуществляется апробация предусмотренного пунктом 1 части 2 статьи 9 Федерального закона от 13 июля 2020 года № 189-ФЗ «О государственном (муниципальном) социальном заказе на оказание государственных (муниципальных) услуг в социальной сфере» способа отбора исполнителей услуг
1. Реализация дополнительных общеразвивающих программ: 804200О.99.0.ББ52АЖ72000 (технической направленности, форма обучения: очная, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов).
2. Реализация дополнительных общеразвивающих программ: 804200О.99.0.ББ52АО44000  (технической направленности, форма обучения: очная, дети с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ).
3.   Реализация дополнительных общеразвивающих программ: 804200О.99.0.ББ52АЖ96000 (естественнонаучной направленности, форма обучения: очная, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов).
4. Реализация дополнительных общеразвивающих программ: 804200О.99.0.ББ52АЗ20000 (физкультурно-спортивной направленности, форма обучения очная, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов).
5. Реализация дополнительных общеразвивающих программ: 804200О.99.0.ББ52АЗ44000 (художественной направленности, форма обучения: очная, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов).
6. Реализация дополнительных общеразвивающих программ: 804200О.99.0.ББ52АЗ68000 (туристско-краеведческой направленности, форма обучения: очная, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов).

7. Реализация дополнительных общеразвивающих программ: 804200О.99.0.ББ52АЗ92000 (социально-гуманитарной направленности, форма обучения: очная, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов).

8. Реализация дополнительных общеразвивающих программ: 804200О.99.0.ББ52АЖ83000 (технической направленности, форма обучения: заочная с применением дистанционных образовательных технологий и электронного обучения, дети за исключением детей с ограниченными возможностями здоровья (ОВЗ) и детей-инвалидов).

image1.png